
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA : 944-04/11-01/65  

URBROJ: 2167/01-09/01-12-4  

Poreč-Parenzo, 26. siječanj 2012.  

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07. , 125/08. i 36/09.), članka 53. Statuta 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09.) Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za upravljanja gradskom imovinom, KLASA: 944-

04/11-01/45, URBROJ: 2167/01-02/05-12-11, dana 26. siječnja 2012. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

    o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja povodom natječaja za 

prodaju zemljišta (okućnice) u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Po natječaju za prodaju  zemljišta (okućnice) u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo, 

objavljenog na oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo, u " Glasu Istre" i  na internetskim 

stranicama Grada Poreča-Parenzo dana 16.01.2012.g. Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

utvrđuje: 

 - da je po zaključenju natječaja, pristigla jedna, potpuna i pravovremena pismena 

ponuda , 

 - da je, sukladno uvjetima iz natječaja, za nekretninu oznake k.č.br. 523, površine 38 

m2, k.o. Poreč najpovoljnija ponuda natjecatelja:  

 

   - ŠTIFANIĆ SENKE, OIB 99350557640, Zagrebačka 2, Poreč, utvrđuje 

najpovoljnijim ponuditeljem,  s kojim će Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, u ime 

Grada Poreča-Parenzo, zaključiti kupoprodajni ugovor. 

 

Članak 2. 

 Ukupnu kupoprodajnu cijenu, umanjenu za već uplaćenu jamčevinu u iznosu od 

1.865,97 kuna, najpovoljniji natjecatelj će, sukladno  točki 5. stavak 3. alinea 2, natječaja iz 

članka 1. ove Odluke, uplatiti obročnom otplatom u 36 (tridesetišest) obroka uz kamatu od 6% 

(šestposto) godišnje.  

Članak 3. 

 Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo će  sa najpovoljnijim natjecateljem iz ove Odluke 

zaključiti ugovor o kupoprodaji nekretnine u skladu sa ovom Odlukom i uvjetima iz natječaja. 

 

 

 



 

Članak 4. 

  Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom za provedbu ove 

Odluke. 

 

 

        GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 

 

 

 


